de registre o bé mitjançant el sistema de correu administratiu o a qualsevol dels altres 
llocs establerts, caldrà que la documentació es presenti sense enquadernació per tal 
que pugui ser digitalitzada. 

8.- Dotació econòmica. 

La dotació màxima de la convocatòria és de cinquanta mil sis-cents euros  (50.600,00 
€) que es financia amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2020 100 92010 48000 
Relacions institucionals, sense perjudici de les possibles ampliacions de la dotació que 
es puguin acordar durant la vigència de l’exercici pressupostari, d’acord amb l’art.